6Jeigu tiekėjas nemoka PVM arba konkrečios paslauga neapmokestinamos pridėtinės vertės mokesčiu, nurodoma priežastis.
Pagal PVM įstatymo 28 straipsnį finansinės paslaugos yra neapmokestinamos PVM.

Bendra pasiūlymo kaina (dviejų skaičių po kablelio tikslumu) iš viso
666 000.00 Eur su PVM (šeši šimtai šešiasdešimt šeši tūkstančiai eurų ir 00 ct).
(suma skaičiais)	(suma žodžiais)

Šiame pasiūlyme yra pateikta ir konfidenciali informacija7:
	Eil. Nr.
	Pateikto dokumento pavadinimas
	Dokumento tekstas (nurodoma kuri informacija yra konfidenciali)

1.
	Įgaliojimas
	Asmens duomenys